
      Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage: Kegelbahn Goldkronach
LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 15

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

648732 07.78 664 3 982 12.94 308 5

602569 06.70 618 1 978 05.86 276 4

050072 03.58 645 1 991 06.82 289 9

812862 03.88 607 7 892 10.73 336 4

603334 06.59 650 1 1024 09.89 310 9

053937 07.66 673 0 1031 11.80 342 1

06.81

01.00

Differenz: 421 3857 13 5898 1861 32
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

199. Schub Übertritt Frank Fabian gelbe Karte.

000000

2041 54773616

Bemerkungen zu:

Weber, Philipp

Frank, Fabian

Steinbinder, Bernd

374

358

Wagner, Oliver

Söllner, Detlef

Petersilie, Peter

Petersilie, Tobias

Müller, Reiner

Dippmar, Klaus

Spielleiter:   R. Rammler
Tel. 08121-82524 / Fax 82520

X

SKV Goldkronach SKK Mörslingen

X

285

GesamtVollAbräumen

Weber, Thomas

9040551

627571

571

617

875353

637364

668581

602

908598

746457

Nippert, Matthias

Karmann, Daniel

Kell, Mike

318

360

346

881

959

565

602

873

878

938

948659

25.02.2012

18.00 Uhr

Bayern

3. Bundesliga Süd

Goldkronach

13.08 Uhr


